
 
 
 

Lai saglabātu mūsu klientu uzticību un apmierinātību par iegādātajām 
Precēm, mēs piedāvājam ērtu veidu, kā atgriezt naudu par preci ar 
bojājumiem vai trūkumiem. 

Klienta informācija: Pasūtījuma informācija: 

Vārds, 
Uzvārds...........................................................................
.... 

Pasūtījuma numurs 
(ID):.......................................................... 

Telefona 
numurs............................................................................ 

 

e-
pasts................................................................................
........... 

 

Jūsu konta numurs un bankas nosaukums, ja maksājāt 

skaidrā 

 

naudā, ierakstiet to.  

........................................................................................

................. 

 

Produkta atgriešanas / apmaiņas nosacījumi: 
- Aizpildiet visus laukumus un nosūtiet anketu kopā ar preci mums. Atpakaļ sūtīšanas izmaksas sedz pats klients, ja vien nav bijusi vienošanās, ka 

izdevumus sedz Goody. Ja vēlaties mainīt preci pret jaunu, tad lūdzu uzrakstiet to. 

- Preces jānosūta ar Omniva pakomāta vai Latvijas Pasts(ja kopējais svars nepārsniedz 2 kg) starpniecību. Omniva pakomāts: P. Brieža ielas Rimi 
pakomārs, Rīga. Tālrunis: +371 27650774 

- Atgrieztās preces vērtība tiks pārskaitīta atpakaļ 14 dienu laikā, pēc tam, kad preci saņemsim atpakaļ Omniva pakomātā vai Pastā. 

Nauda tiks pārskaitīta uz to pašu kontu, no kura tika veikta apmaksa par preci. 

- Jaunā prece tiks nosūtīta tajā pašā vai nākamajā dienā pēc tam, kad saņemsim atpakaļ sūtīto preci. Atkārtotas piegādes izmaksas sedz Klients - 
3,00 EUR, veicot pārskaitījumu uz mūsu bankas kontu, maksājuma mērķī norādot pasūtījuma numuru un vārdus “Atkārtota sūtīšana”.  

- Preces var atgriezt atpakaļ vai mainīt tikai tad, ja tās nav tikušas izmantotas un tās nav sabojātas. 

- Preces, kas ir speciāli izgatavotas pēc pasūtījuma, vai personalizētas netiek mainītas pret citām un nauda par tām netiek atgriezta.(Skat. Pirkšanas 
noteikumi). 

Papildu Informācija par preču atgriešanu varat atrast: 

http://goody.lv/index.php?route=information/information&information_id=8 
 

Preces nosaukums Daudzums Iemesls Komentārs 
    

    

    

    

    

 

Iemesla kods: A = vēlamā nomaiņa (komentārs norādīt, kuru preci vēlaties), B = vēlās atgriezt preci, C = 
bojāta prece, D= prece nav pasūtīta 

 

Ievadiet trūkstošos datus, uzlīmējiet to uz paciņas, kuru sūtīsiet mums (ja teksts ko sūtīsiet ir pārāk garš, lai ietilptu uz 
sūtījuma, 
tad nosūtiet tikai adresātu un sūtītāja adresi).   

 
 

Klienta vārds, uzvārds:......................................................... 
 

Klienta adrese:...................................................................... 
 

Klienta pasta kods:............................................................... 
 

Klienta pilsēta:......................................................................  
 

 

www.goody.lv 
 Eksporta iela 2-52 

Rīga,LV 1010 
 Latvija 

tel:+37127650774
http://www.goody.lv/


 


	Ievadiet trūkstošos datus, uzlīmējiet to uz paciņas, kuru sūtīsiet mums (ja teksts ko sūtīsiet ir pārāk garš, lai ietilptu uz sūtījuma,

